
DODATEK č. 1 SMLOUVA O DÍLO 
č.: S913/2018/185 LCR1010582

I.
v

Lesy České republiky, s.p.
IČO: 421 96 451, DIČ: CZ42196451
sídlem: Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu Hradec Králové, oddíl A XII, vložka 540
statutární orgán: Ing. Josef Vojáček, generální ředitel
zastoupené na základě pověření dle směrnice 19/2015 Podpisový řád: Ing. Pavlem Koždoněm, 
ředitelem Krajského ředitelství Šumperk, ve věcech technických jedná:

Ing. Pavel Křížek, hlavní technický pracovník pro SČ KR Šumperk, 
t  
Ing. Josef Kubíček, Ph.D., technický pracovník pro SČ KŘ Šumperk, 
t

Fakturační adresa:
Lesy České republiky, s.p., Krajské ředitelství Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 

Doručovací adresa:
Lesy České republiky, s.p. Lesní správa Loučná nad Děsnou, Kociánov 37, 788 11 Loučná nad 

Děsnou

(dále jen „objednatel44)

a

DŘEVOTES MS, s.r.o.,
IČO: 26848333 
DIČ: CZ26848333
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 40440 
sídlo: Potůčník 469, 788 33 Hanušovice 
zastoupeny: Ing. Jaroslavem Smičlcou, jednatelem
ve věcech technických jedna autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Arch. Aleš Klose 

(dále jen „zhotovitel44)

uzavírají a tímto uzavřeli podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, tento dodatek 
smlouvy o dílo:

II. Předmět dodatku
Výše uvedené smluvní strany uzavírají dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo na stavební práce na akci LHO 
Rudolfka, evidenční číslo zakázky S913/2018/185.

Smluvní strany se dohodly na dodatku č. 1, kterým se smlouva o dílo upravuje z důvodu změny v čl. 
IV. Cena za dílo.
Předmětem dodatku je nutnost méněprací a víceprací při realizaci zakázky. Jedná se o opláštění stěn ze 
sušených desek z modřínu, tl. 30 mm, které jsou montovány půlfalc v ploše 114,48 m2. Ze spodní a 
horní strany bude namontována hliníková mřížka, aby se pod bednění do tepelné izolace nedostaly 
hlodavci. V exponovaných místech chaty povětrnostními vlivy bude zaměněn šindel smrkový za 
odolnější modřínový, štípaný v ploše 75,11 m2. Jako méněpráce bude montáž 2ks dveří vnitřních 
kazetových plných. Dojde v podkroví k záměně 2ks EURO oken za kastlová dvojitá, v přízemí ve

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/185
strana č. 1

mailto:pavel.krizek@lesycr.cz
mailto:josef.kubicek@lesycr.cz
mailto:atelier.klose@seznam.cz


veřejné místnosti záměna 2ks EURO oken za lcastlová jednoduchá s okenicí. Na východní straně 
doplněny háky s okapy a svody.

IV. Cena z a dílo
Rekapitulace ceny:

Cena dle SoD:
Vícepráce:
Méněpráce:

1 999 992,00 Kč bez DPH 
161 444,70 Kč bez DPH 
67 824,24 Kč bez DPH

Nově sjednaná cena: 2 093 612,46 Kč bez DPH

slovy: 2milionydevadesáttřitisícšestsetdvanáct korun českých čtyřicetšest haléřů.

Ostatní ujednání uzavřené smlouvy o dílo se nemění a platí nadále.

Smluvní strany shodně prohlašují, že tento dodatek uzavřely po vzájemné dohodě, nikoliv v tísni a za 
nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz toho připojují podpisy oprávněných zástupců.

Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech, z nichž dva obdrží objednatel a dva zhotovitel.

Tento dodatek nabývá platnosti a účinnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami. V případě, 
že se na smlouvu, ke které byl dodatek uzavřen, vztahuje povinnost uveřejnění prostřednictvím registru 
smluv dle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování 
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv), v rozhodném znění, a je-li dle uvedeného 
zákona účinnost smlouvy vázána na její uveřejnění, nabývá tento dodatek účinnosti nejdříve dnem
uveřejnění.

V Potůčníku, dne: Y Šumperku, dne:

Za zhotovitele 
Ing. Jaroslav Smička

Za objednatele 
Ing. Pavel Koždoň 

ředitel KŘ Šumperk

Přílohy:
změnový list 
rozpočet

Dodatek č. 1 smlouvy o dílo č. S913/2018/185
strana č.2



Pracovní pokyn 38/2015 Příloha č. 6 Vzor formuláře - Změnový list

ZMĚNOVÝ LIST STAVBY
Změna č: 1

Datum změny: 17.12.2018

Název veř. zakázky: S913/2018/185
LHO Rudolfka

Zhotovitel: Dřevotes MS, s.r.o.
Potůčník 469, 788 33 Hanušovice
IČO: 26848333 DIČ: CZ26848333
zastoupený: Ing. Jaroslav Smička - jednatel

Objednatel: Lesy České republiky, s.p.
Přemyslova 1106/19, Nový Hradec Králové, 500 08 Hradec Králové 
KŘ Šumperk, Potoční 22, 787 01 Šumperk 
LS Loučná nad Děsnou, Kociánov č. 37 
IČO: 421 96 451 DIČ: CZ42196451

Název akce (majetku):
LHO Rudolfka 
Inv.č, 123284

Charakter akce: 

1

Čísla objektů: 
SO01

Stavební díly:
HSV, PSV

Popis změny:
Jedná se o opláštění stěn ze sušených desek z modřínu, ti. 30mm, které jsou montovány půlfalc 
v ploše 114,48 m2. Ze spodní a horní strany bude namontována hliníková mřížka, aby se pod 
bednění do tepelné izolace nedostaly hlodavci. V exponovaných místech chaty povětrnostními 
vlivy bude zaměněn šindel smrkový za odolnější modřínový, štípaný v ploše 75,11 m2. Jako 
méněpráce bude montáž 2ks dveří vnitřních kazetových plných. Dojde v podkroví k záměně 2ks 
EURO oken za kastlová dvojitá, v přízemí ve veřejné místnosti záměna 2ks EURO oken za kastlová 
jednoduchá s okenicí. Na východní straně doplněny háky s okapy a svody.

Zdůvodnění změny:
K opláštění chaty z modřínových desek dojde z důvodu prodloužení životnosti chaty, kdy bude 
chráněna tepelná izolace a vstup hlodavců do objektu. Modřínový šindel bude umístěn na stěny, 
které trpí nafoukaným sněhem až po okapy a na které celoročně svítí slunce. Tím se opět zvýší 
životnost objektu a sníží finance na údržbu. Dojde k záměně EURO oken za kastlová z důvodu, aby 
objekt z venku vypadal celistvě. Tyto dvě okna v přízemí budou opatřena okenicemi. Jako 
méněpráce nebudou zhotoveny 2ks vnitřních kazetových dveří, které se do rozpočtu dostaly 
omylem při snižování finančního objemu. Důvodem montáže okapu na východní straně je 
zamezení stříkající vody na plášť objektu.

Posouzení změny - AD: 
Ing. Ladislav Trčka

Datum:
17.12.2018

do projektové dokumentace (Ano/Ne, DSPS): Ano

do časového plánu (Ano/Ne): Ne Termín dokončení do: 23.9.2019

do ceny:

Snížení ceny o:
(Kč bez DPH)

I: 67.824,24
N:

Bilance:

93.620,46 Kč bez DPHZvýšení ceny o:
(Kč bez DPH)

1:161.444,70
N:

Konečná celková cena akce po změně 2.093.612,46 Kč bez DPH

Konečná celková cena veř. zakázky po změně 2.093.612,46 Kč bez DPH

Dopady:

Stránka 1 z 2



Zástupce objednatele - jméno: Ing. Josef Kubíček Datum: 17.12.2018 P^
Na vědomí LS Loučná na 
Děsnou - jméno: Ing. Ján Dvořák Datum: 17.12.2018 Po

Zástupce zhotovitele - jméno: Ing. Jaroslav Smička Datum: 17.12.2018 Po
Přílohy:

1. Předání staveniště stavby
2. Rozpočet víceprací
3. Zápis ze stavebního deníku a

Poznámka:

Stránka 2 z 2



Zápis o předání a převzetí staveniště stavby

Lesy České republiky, s.p.,
Přemyslova 1106, 501 68 Hradec Králové 
KŘ Šumperk, LS Loučná nad Děsnou

ZÁPIS o předání a převzetí staveniště stavby
S913/2018/185

Název stavby: LHO Rudolfka
Místo stavby: kraj Olomouc, okres Šumperk, obec Loučná nad Děsnou, k.ú. Přemyslov, pare. 

č. 269/1
Smlouva o dílo 5.: S913/2018/185 
Sepsaný dne: 29.8.2018 v Loučné nad Děsnou

Přítomni:
Objednatel (předávající): Lesy České republiky, s.p.,

KŘ Šumperk, LS Loučná nad Děsnou
zastoupený: Ing. Pavel Koždoň

ve věcech technických jedná: Ing. Josef Kubíček, TP pro SČ KŘ Šumperk, 
t

Zhotovitel (přebírající): Dřevotes MS s.r.o.
IČO: 26848333 
DIČ: CZ26848333
zapsán v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě, vložka C 40440
sídlo: Potůčník 469, 788 33 Hanušovice
zastoupený: Ing. Jaroslavem Smiěkou, jednatel
autorizovaný stavbyvedoucí: Ing. Arch. Aleš Klose

Předmětem zápisu je předání staveniště:
1. Vytyčení stavby a výškové úrovně:
Zaměření a posouzení stávajícího stavebně technického stavu objektu, fotodokumentace, podklady 
z katastru nemovitostí.

2. Vymezení /obvod) staveniště. BOZP:
Stávající objektje postaven na pozemku parc.č. 269/1 v k.ú. Přemyslov, plnícím funkci lesa, leterý 
podléhá ochraně podle příslušných právních předpisů. Stavební úpravy objektu nevyžadují kromě 
bouracích prací, souvisejících s odstraněním poškozených konstrukcí žádné asanace, demolice ani 
kácení dřevin. Vzhledem ke konstrukčnímu řešení stavby, která bude vyrobena částečně na 
provozovně (tesařské konstruktce) a postavena v krátkém časovém úseku, nepředpokládají se 
Itromě současné zastavěné plochy a nezalesněného bezprostředního okolí objektu (příjezd, přístup) 
další zábory pro staveniště. Pro zajištění dodržování BOZP je na stavbě zajištěn koordinátor: 
Oldřich Vylcydal, Provozovna Ht+, Uničovská 46, 787 01 Šumperk,  e-mail: 
i

3. Příiezdní komunikace a přístupy:
Vzhledem k charakteru stavby není řešeno. Příjezd a přístup k objektu zůstává beze změn po 
stávající zpevněné neveřejné účelové komunikaci (lesní cestě), která navazuje na veřejné pozemní 
komunikace v obci Loučná nad Děsnou (místní část Přemyslov).

4. Pozemky k uskladnění materiálu, parkování techniky, zařízení staveniště a ubytování:
Vzhledem k tomu, že se jedná o pozemek určený k plnění funkce lesa, podléhající ochraně podle 
příslušných právních předpisů, je nutno pro realizaci stavby striktně vymezit hranice staveniště

1

mailto:josef.kubicek@lesycr.cz
mailto:atelier.klose@seznam.cz
mailto:info@htplus.cz


Zápis o předání a převzetí staveniště stavby

tak, aby nedošlo k žádnému zásahu do zalesněné části pozemku. Materiál bude navážen a 
zabudován přímo na stavbě. Skládka je povolena v bezprostřední blízkosti stavby na pozemku 
LCR,s.p. Stavba není umístěna v záplavovém ani poddolovaném území a nenachází se zde žádné 
ložisko nerostných surovin.

5. Odběrná místa a napojení na energie:
Vzhledem k charakteru stavby není nutno zajistit speciální zařízení staveniště. Elektřina pro 
potřeby výstavby bude zajištěna elektrocentrálou, voda bude dovezena na staveniště.

6. Nakládání s odpady:
Odpady, které mohou vzniknout při stavebních pracích (zemina, kamenivo, komunální odpad, 
beton, dřevo, plasty, odpadní obalový polyetylén, směsi stavební sutě, železo, ocel, směsný 
stavební a demoliční odpad, atd.), budou likvidovány dle zákona č. 185/2001 Sb. V průběhu 
výstavby budou prováděna příslušná opatření, aby nedocházelo ke zvýšení prašnosti v místě 
stavby (pravidelný úklid, kropení atd.).

7. Platná vyjádření o podzemních sítích a zařízeních:
Vzhledem k charakteru a umístění stavby není řešeno. V zájmovém území se nenacházejí žádné 
inženýrské sítě.

8. Manipulační pruh pro realizaci prací:
Vzhledem k tomu, že se jedná o pozemek určený k plněnífunkce lesa, podléhající ochraně podle 
příslušných právních předpisů, je nutno pro realizaci stavby striktně vymezit hranice staveniště 
tak, aby nedošlo k žádnému zásahu do zalesněné části pozemku. Materiál bude navážen a 
zabudován přímo na stavbě. Pro realizaci prací bude využito území pouze v bezprostřední 
blízkosti staveniště stavby. Využívané pozemky ke stavbě budou pouze ve vlastnictví LCR, s.p.

9. Dotčené organizace - CHKOJ.:
Stavba se nachází v rozsáhlém chráněném území (CHKO Jeseníky). Stavba je povolena na základě 
souhlasného Závazného stanoviska podle § 12 odst. 2 a § 44 odst. 1 zákona č. 114/92 Sb., o 
ochraně přírody a krajiny v platném znění (dále jen „zákon “) k umístění a povolení podč.j.
SR/26/OM/2018-2.

10. Kácení dřevin:
Stavební úpravy objeJctu nevyžadují kromě bouracích prací, souvisejících s odstraněním 
poškozených konstrukcí žádné asanace, demolice ani kácení dřevin.

11. Specifika provádění prací:
Stavba není umístěna v záplavovém ani poddolovaném území a nenachází se zde žádné ložisko 
nerostných surovin. Možný pohyb turistů v blízkosti objehu. Stavba nebude mít negativní vliv na 
okolní stavby a pozemlcy. Vzhledem k charakteru stavby nedojde k zhoršení odtokových poměrů v 
území.

12. Předání projektové dokumentace:
Projektová dokumentace předána ve dvojí tištěné podobě - pare č. 2 a 3 (ověřeno MěÚ Šumperk). 
Elektronická verze předána na nosiči CD. V elektronické podobě zaslán na mail 

13. Ostatní doklady:
Vydáno rozhodnutí o stavebním povolení MěÚ Šumperk, odbor výstavby pod č.j. 17026/2018 
VYS/JÁFIze dne 5.3.2018.
Vydáno souhrnné stanovisko MěÚ Šumperk, odboru životního prostředí pod č.j. MUSP 3431/2018 
ze dne 12.2.2018.
Vydáno závazné stanovisko Krajské hygienické stanice Olomouckého kraje pod č.j. 
KHSOC/00554/2018/SU/HP ze dne 12.1.2018.

2



Zápis o předání a převzetí staveniště stavby

Vydáno závazné stanovisko Hasičského záchranného sboru Olomouckého Icraje pod č.j. HSOL- 
267-2/2018 ze dm 24.1.2018.

14. Dotčené pozemky a stavby:
Dotčený pozemek pro LHO Rudoljka je v obci Loučná nad Děsnou, k.ú. Přemyslov: 

ve vlastnictvíLCR, s.p., parc.č. 269/1

15. Ostatní ujednání:
Konzultace zahájených prací s revírníkem - Ing. Jiří Sikl, tel: 

16. Vyjádření účastníků:
Na základě oslovení firmy DŘEVOTES MS s.r.o. ze dne 24.8.2018, kdy byla zveřejněna smlouva 
v registru smluv, dojde kpředání staveniště se zhotovitelem 29.8.2018. Termín dokončení stavby 
dle článku 3, odstavce 2 je stanoven na 23.9.2019, Objednatel má veškeré dokumenty nutné 
k realizaci stavebního díla.

Zástupci objednatele staveniště předali a zástupci zhotovitele ho přebírají.
Tento zápis byl vypracován ve 3 vyhotoveních, která obdrží: 1 x objednatel, 1 x zhotovitel, lx 

LS Loučná nad Děsnou.

Jméno a příjmení Funkce
Zástupci zhotovitele Ing. Jaroslav Smička Jednatel Dřevotes MS s.r.o.

Pavel Morong Jednatel Dřevotes MS s.r.o.

Ing. Arch. Aleš Klose Autorizovaný stavbyvedoucí

Zástupci objednatele Ing. Josef Kubíček, PhD. TP pro SČ KŘ Šumperk

Ing. Ladislav Trčka Projektant PROINK

Ing. Jiří Pospíšil Technik LS Loučná nad Děsnou

Ing. Jiří Šikl Revírník R02

Ostatní účastníci Jana Fišnarová Referent oddělení stavebního 
řízení

Oldřich Vykydal Koordinátor BOZP

3



Stavební rozpočet - vícepráce, méněpráce

1. Vícepráce
|M.j. |Množstvi | Jednotková cena (Kč) |Náklady celkem (Kč) | Jednotková hmotnost(t) |Celková hmotnost(t)|Kód IZkrácený popis / Varianta

762 Konstrukce tesařské 93 679,97
1 60892100.1 Šindel dřevěný štípavý -příplatek za modřin m2 75,10 250,00 18 775,00 0,01
2 762195000R00 Spojovací a ochranné prostředky pro montáž bednění stěn m3 3,43 469,04 1 608,81 0,02
3 762132135R0Q Montáž bednění stěn, prkna hoblovaná 32 mm na sraz m2 114,48 91,20 10 440,58 0,00
4 61189997 Prkna modřínová oboustraně hoblovaná tl. 30 mm šíře 190 mm (ztratné 10%) m2 126,47 497,00 62 855,59 0,01

764 Konstrukce klempířské 10 070,73
5 76425200.1 Dod.+mont. atyp žlab.nerez. háků z pásoviny 30x8mm půlkruhových- K8 kus 15,00 169,87 2 548,05 0,00
6 764908110.1 Dod.+mont střešních svodů kruh. D 120 mm z Iak.Pz plechu tl.0,6mm - K7 

vč. kolen
m __  4,50 836,54 3 764,43 0,00

7 764919595.1 Dod.+mont.kotlíku ž!ab.kónick.z lak Pz.pl. tl.0,6mm pro půl.žl. pům 120mm - K6 kus 1,00 326,47 326,47 0,00
8 764919511.1 Dod.+mont žlabů podokapní půlkruhovéprům 120mm z lak.Pz plech tl.0,6mm; RŠ 

250mm - K5
m 13,80 248,68 3 431,78 0,00

765
j9 " [765331865Ř00'

766
) 13 [766-102
[14 _ j'766-102 

_ 783
,rÍ5 _ J783782205R00~ 

__ ] H763 _
[16 ~[9987631~01~1~

Krytina tvrdá__________________ ______  __ _ ____  ____
lyětraci pás hliníkový-spodní hrana stěn _______
Konstrukce truhlářské _ _ _"3___________

[Okna "dvojitá "kastlová" 6Ó0x600mm - T3; Ď+M 
| Okna dvojitá "kastlová" 650x900mm„ vč.vnějších okenic - T2; D+M

^ Nát&yl_ ‘ _[_ -
| Nátěr tesařských konstrukcí Bochemitem QB 2x

] Dřevostavby ___2_________'__’_____'____ ___[_______
[Přesun hmot pro dřevostavby, výšky do 7 m 
Vícepráce celkem

37,501 128,491
4 818,38 
4 818,38'| 0,001

[kus
kus

m2

'2,00]__
2,°o r:

228,96 r

~lL-~ CT 2,86]____

10 850,001 
9 600,001"

48,2S l 

" 324,581 ~
161 444,70

2,39!
0,90
0,05
0,02
1,42
0,02
0,00
0,02

0,00
0,00

0,02!
0,02

40 900,00
. 0,00

21 700,001__
19 200,00[

1 1

° °
l

o 
o!

O
 O:

1 1

0,00
0,00

11 047,32 0,12
11 047,321 0,001 0,12

928,30 0,00
928,30]__ 0.001____ 0,00

2. Méněpráce
766 Konstrukce truhlářské -135 648,48 0,00;

10 766-102 Okna dřevěná EURO 68 650x900mm„ v£.vnějších obložek - T2; D+M kus -2,00; 9 052,26; -18 104,52 0,00 0,00
11 766-102 Okna dřevěná EURO 68 500x500mm, vávnějších obložek, - T3; D+M kus -2,00; 8 462,35' -16 924,70: 0,00 0,00
12 766-203 : Dveře vnitřní kazetové, plné 800x1970mm, vč. obložk. zárubně -T5; D+M ■kus -2.00 j 16 397,51. -32 795,02 0,00 0,00

Méněpráce celkem -67 824,24



Denní záznamy stavby List číslo:

'J

Denní záznamy stavby Ustefsl0: '::Z
Datum '■■7d ij

HdáxmpafA.: r fJu/mtj) cwAiu/Jx^u/o Ufto pri, m& j

y»(jú^mtaftklLĚ ' éa>x. T.. Xairkxty.. HizLrjrt
""S, II (r) / Jí... /........ .., ( í........  J

H: HM^/rm/UtolhfPJiy bowr- * • /:,• ■■■
■ v%kt/j (cti/c&t, sifáuy

• ■ :■■•;
Hn.ekoAMtzfxejj i W3*ě
'fretúlf WAOJklků [ čFjůsl š^k>i rf HoJdifŽ- 49*&,

kai&tr.
"n . ^ r» ~ (/——' r—^ ^ < Lc^ - * *»_m ffP} ivudW.Lm ' *&j>A 1., ^xrév ^, Hedt)f%,ms-m

' / f . // I ji ■"" ... 7t—...Í......... —f.... .- r------f--- f
fimVíTlpj^ viiitSb: Nvcwa. toktu,. faaíoS ír« btu

--- *f ít \ 1.--- . r—y V . <-X~N r-%Í>$tfifavOJoVfa&Á: rM Y,^0o& tfí2idHt« ^Km,^ r 7 f
^ f f i i í / / . t ..... ' -V í
fmwRml jraiPjL : Nirma^ mu,.. (djrft&mjUAo ■' 2Á

niíA-Tzin-tomtiJij: Wmů.I.Mizl<un. W&um
^ | / t ^

/ f * , f . r / . i* j . . ■ . ■
rroircCUZu. ~d)t/a,tik: Ki'mfct^ pzvuu,, io^truau

qmSofM, cidxD

J>«ou?W^/ ob'<tCMz'M c ^Tmufw, —. ' Ov.
"tmuriídtllL Mx&rrdktU ^Hlx^ -.

• ■.■■•/•;
. Z-ňV
■•22

24;?!^ I hV-
-■ •v(;.

'•’-V.':

ř;uVšsiuie-f •■ HM. 3o.S£F kc/CuC^U '• •;'■’•■:
IM3. Itebisuv yWMft, . :. 'í ;:
ííJt. 3hmiikv mh<A ' -
M/&, Afcflfl Át£i" kias£. . ■•‘vV-;

'ik/Ý.h/ÍHO W Cm i£HLi{ ?2ohuWA T<Cifnó-v£ kO'^.M(yUc£ .' :2v^
m '?i/ne“ S£tvoTt^, Wce ?/wi!uáú\ &£ % k

zA&ME^tUtOOKĚA/ 7.4 KhSCLOVÍ 7. ^hOdQ^U. 
^aii-vodTi o^HW, ::



Denní záznamy stavby Llsí efelo: ? -1

■:/:4
Datum .vZ!!

; £(Mo^'ptoťfc>Š/T,HtzJcť^L> 4,1o,Mi\
i ^ 1 J Ic\ ' 1 * . * / '/
íwaPiwUytew.: 'WozawH&tfiU izoígjjLi f

¥kml«4j hréAjm/i yucmlndák ! y ; •■■v^í
----------------------------------------------^
X ^-"V ř. /\ V w .

^ ■ • -.VV !

: itMX,¥ořib>(?r-, tlí/JďKTMtmi
( ■■ . ^ ( f . / -'" ■’* 'c^í

•frhVuDUUhA rpftÁl?JL: roloAcloi/ Mulí*h OtifhiZtUA/ ■ V5l
".‘'■ířfi

1 %óU’c, toMMnjctf hM&O- . •: :^1 ... •-? n
froltiufj tfbfclA fádAJ, šírznAs. .. •,'•..:>>/!’ -' M; il

do m^y wcu Ww
'..'.:'/ivl 

<?_____  • ':::;;Z|l
■ -:-ai

. •• -:-'-4fl•• •• P

zi$is ^\'. • ' '
----------Msl

.'-'4:1. '..;-úl
tók %OHOV£ Wm0V6 nOA/S^vWE a tWpfc 2Are fZ£A/í lito . II

• ; >yí 1
\mbiMAQ k vmfiWristu mmTwivsí roi š)Msi£tf žtMt TvdÍEiu ■ ■ Mlj

ROSiét M)4'Hí ?£UmF Má ?4fi4(.M,TL 30w,wx, X/KoUn a£ Wtímk •' ■■■•lij

12041 a M\ií;k-t M 2AU0\J^( 'hUkY zjvOTMW] ■ '4Síl
OPi/íTfcV/ SA5M 2 í^h£/M íitAnETB-ri vlbMLwi A/E&&W
Zhorovtbfi AHs AtmimlM Mit/ - MEfÁrl]1 Jto ZowdW. 

,aoíťfjlkfr—Ú0oft'/f~^/IaíFT* ,   elj i/^7 ITIAAJwM/ . vLnAJU 1 • j-Ss* / ’ / w íCi/V  rC.. v* ír w§v3-iI

VfOimčUA^UMj ' 'M!Z(LW Hu/truo -paír&í-m,lAPPM
r a kcyu-iiraMH^p

' ‘-'á: 4

*\áaj ^ IsH*) (/í^ *$JLÁ^S
m4|

Woi/irjJitMJJivm>: 1áAo?laM> Hw tud) Í4A>trh/.
)ZolaĚh ů^Áo^Jmtití^ ' - Mí 

--------— ;MM|

'fm^mnoi^JuM,: &MX%á&&7Wi(dirK ■ -‘M-; 1 . - 1
. ■:.. Mi

v . i K 1 v.*:|' - " '’..t.’'í
fb#jh^^Uol/u^Ah: MMt I i3Axíč>$ f i^fiíkrZ tfmm

^KwUAomZÁV^M.:. IímA ífW (^wSipuZtfSju
( . <?fr/ť^i/f 5^1rLt^f^ j(, Tt\ A//'*\ -" • -'.'MSI___________________________ gMx)----------------------------------------------------------

. ctmStůk iM-fAčfíi Íq úXm
• - ■•Ml
" ■ -■'• /-.j• - -:V1

%r1/ámUJ hxéfrd ůkicX^aÁ^íú, ^
.. i

tfbhffitAAéuA&vodbiýšiv $Hao o-^jtbUiy. : i|



Dennf záznamy stavby List ersio:

Datum

zim i MV

Mi. LAliWW ríůué
tut-. 34 iosi(\v .snie^tA

ÁH& u*o&
VfcožiHA ffi.0MU& 1AA QS\A>boWw S,fB/\y k M^IW PiOAJS^íZkCE.
muhry niWEiífiÍL á/á UWl-A/i fQíti, TEtbí/uě

■ izolaci a\řDMW Xb. Tt noíuo p&?wé>ÉT mr^A/i ůZzJí^újí
z rt mr ' . ./ “ tttt zjž~“i--------------------------------------- — - y - - - ^

SZEI/, 3SOu ?ÍWlkTl ItYMilA^S U.Q/JST£vUč£ dMMl/ CU ^VE d/-------- *----p--- j.-------------------- --- ------ --- ^
lio mkvi živoimyi osáerw Mí immM
tiIML %m- n<&bi/ i fzoi-E tSAdJ-mo^ n

m

ffí-0(ui4rigai4~' M?' ifU .

:......^jíjCT\^ríi^ 7-,
<rv| ^^ j éjjZ^AjS - í~* * l V *

WQt^(M'%á^ům^LL~.................77...-i....././.............q-íí/íxjCWl^/ Csfj/^wíj ápjctk' (m j

"pmozoDi/oazi
MmAÁmz ÁÁůyzcMJaj^/ .

Q/vU/ams^

ada lÁiyfí MmďUpoMIt, o dki&ml/.Ibtyjjazétobí :;íl
jQQíAAAAAÁál

z/lfts
-------------------f7----------- ?-------------------------------------------------------

tt>1 243 i SUL dflAVU PíDJE&OVe Kůhi/juI HÁ&fa K LHO W^OLF^h.
^Ql10 TA fJÁSiQZU Kfam/l*A MAUtí >0 kcmjí.

xrfLu^řJí, MH/V, ť?KAPV A iM imokjl SxMm,

M dduxjkl/zčí ?jl • 0foi*iiř£A 'F&tfÁř
l^otfPjLm-M%lkí: Ty^ar7-l&nt

' '

íii• ]#f 
.-■ ?1 
• >' 1•Mil

■ ;y|
•'Zřiv/1

,;./.š|I
■/Zi
im..aí

• ’ir>'A jg
- "«i

•••

.ZY 
- ;li•:-.i:í

7Í

.3'"

m
:■:§

------- 7.. YY;
. _c

: :-:z
:Y4

■‘ v.

M

:■. 7:

'frřoUClAVsd 'ýitftttt.:




